茨城県テニス協会関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２３年３月２１日

　　　　　審判委員長　坂田　寛
　「テニス審判講習会及び公認審判員認定会」の延期について（御連絡）

このたび、被災された方々へは、心より御見舞いを申し上げます。

　さて、平成23年4月10日(日)、神栖市海浜運動公園で予定しました「テニス審判講習会及び公認審判員認定会」を、利用施設の被害等から延期といたします。

未だ被災状況は続いており、御注意下さるようお願い申し上げます。

　　　問合先：　茨城県テニス協会　大会運営委員長　秋山敬悟

　　　　　　　　メール　keigo.akiyama@nifty.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上